АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__24.07.2020___________

	№________6197____________

[image: image1.png]

О внесении дополнений в Приложение №2 к постановлению Администрации Раменского городского округа от 19.12.2019 №1794 «О Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Раменского городского округа»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом
от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Протестом Раменской городской прокуратуры Московской области от 25.06.2020 №86-01-2020 «на постановление администрации Раменского городского округа
от 19.12.2019 №1794 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Раменского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Приложение №2 к постановлению Администрации Раменского городского округа от 19.12.2019 №1794 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов в Администрации Раменского городского округа» пунктом следующего содержания:
«14.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 14.1, 14.3 и 14.4 настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 13 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 13 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами
19, 20, 21 настоящего Положения или иного решения.».
2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Родник», Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Раменского городского округа
О.Д. Раевского.
Глава Раменского
городского округа

   В.В. Неволин
Игонова Н.Н.
463-14-54